
euroaccident.com



Man invaggas ofta i tron att vi är försäkrade via 
klubben eller föreningen och det är inte ovanligt 
att man glömmer att kontrollera vilket skydd 
man har. De flesta har ett basskydd via sin licens 
eller ett medlemskap i en idrottsklubb, men det är 
sällan det räcker. Försäkringar som vi får via våra 
förbund och föreningar behöver ofta kompletteras 
för att ge ett optimalt skydd och möjlighet till 
snabb och korrekt rehabilitering. 

Som idrottare skadar man sig lätt. Oftast är det enkla skador, som läker 
snabbt utan läkarvård. Men en olycklig skada kan innebära slutet på  
karriären och få tråkiga konsekvenser för individens fortsatta hälsa och liv. 

Euro Accident har utvecklat idrottsförsäkringar 
sedan 1996 och erbjuder ett flertal standardpro-
dukter som ger ett bra skydd och en ekonomisk 
trygghet i händelse av olycka, oavsett på vilken 
nivå man utövar sin sport. 

Betydelsen av ett gott försäkringsskydd blir 
aldrig så uppenbart som när en olycka är ett 
faktum. Därför är det viktigt att se över sitt 
skydd - innan det är för sent.



Försäkringen kan tecknas med olika ersättnings-
nivåer, men även grundutförandet räcker för 
att känna sig trygg och för att våga satsa på sin 
idrott fullt ut. 

•	 sjuk- och olycksfallsförsäkring från 0-65 år
•	 dubbla kapitalbeloppet vid invaliditet
•	 hjärtscreening för alla i åldern 12-25
•	 vårdgaranti 
•	 sjukvårdsrådgivning

Ett generösare olycksfallsbegrepp
På Euro Accident anser vi att en olycka är en 
olycka, oavsett vad skaderesultatet blir. Därför 
har vi gjort vårt olycksfallsbegrepp generösare 
än andras. Vi räknar till exempel vridskador, 
hälsenerupturer eller en hjärtinfarkt som olycka. 
En händelse som du inte kunde förutse – men 
vet när och var det hände – ger dig samma rätt 
till behandling och ersättning som om du till 
exempel skulle ramla av cykeln, eller bli trampad 
på foten av en häst.
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SportGuard är en försäkring för aktiva idrottare, oavsett ålder och nivå, som ger 
den trygghet man behöver för att våga satsa på sin sport fullt ut. Försäkringen 
innehåller en kombination av privatvård och sjuk/olycksfallsförsäkring. Med ett 
generöst olycksfallsbegrepp utgör SportGuard ett komplett skydd, dygnet runt, 
även när du inte idrottar.

SportGuard fördelaktig för klubbar

När man tecknar SportGuard för ett helt 
lag eller en hel klubb går en del av premien 
tillbaks till klubben. Det gäller även när en 
enskild medlem tecknar försäkringen. 

Idrott som yrke

Elitidrottare utsätter sig för högre risk att bli 
skadade än vanliga arbetstagare och med ska-
da följer rehabilitering och inkomstbortfall. 
För att kunna erbjuda snabb vård och effektiv 
rehabilitering skräddarsyr vi individuella för-
säkringar för dem som har idrott som yrke. 



På Euro Accident är vi hängivna friskvård och 
övertygade om att motion leder till bättre hälsa. 
Vår vision är att vara marknadsledande på 
hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att 
hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom 
att erbjuda förebyggande kollektiva och indi-
viduella försäkringslösningar hjälper vi företag, 

Privatvårdsförsäkring • Sjukförsäkring • Sjuk & Olycksfallsförsäkring • Livförsäkring • Barnförsäkring • Idrottsförsäkring • Artistförsäkring • Seniorförsäkring 

organisationer och individer att aktivt utveckla 
sin hälsosituation, likaväl som att hantera ohälsa 
och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt 
upp ett rikstäckande vårdgivarnätverk och ett eget 
medicinskt kundcenter. Våra försäkringar tecknas 
via försäkringsförmedlare över hela landet.
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